
 
 

Stránka 1 z 3 
 

 
 

Dodatek č. 1  
Smlouvy o dílo 

číslo zhotovitele: 1649-037/GD/2018 
 

                            „Měřín – intenzifikace a rekonstrukce ČOV“ 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1. Jméno:      Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

sídlo:      Vodárenská 244/2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Dagmar Zvěřinová – předsedkyně předsednictva 
      nebo Ing. Petr Leopold, místopředseda předsednictva  
zastoupený ve věcech technických:   Ing. Petr Bláha, technický pracovník 
IČO:      43383513 
DIČ:      CZ43383513 
bankovní spojení (číslo účtu):   94–7917751/0710; 182-1622321399/0800 
e-mail:      leopold@svkzdarsko.cz, blaha@svkzdarsko.cz 
SVK Žďársko, zapsaný ve spisové složce č.j. reg. 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou 
 
 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 
2. Jméno:      ARKO TECHNOLOGY, a.s. 

sídlo:     Vídeňská 108, 619 00  Brno 
zastoupený:  Ing. Tomáš Keberle, předseda představenstva 
  Ing. Jiří Svoboda, člen představenstva 
IČO:      00219169 
DIČ:      CZ00219169 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B/296 
bankovní spojení (číslo účtu):  Komerční banka a.s., Brno, č.ú. 52201621/0100 
e-mail:     arko@arko-brno.cz  
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

společně v dalším textu rovněž jen „Smluvní strany“ 
 

V souladu s ustanovením čl. V, bod 23. smlouvy o dílo č. 1649-037/GD/2018, se smluvní strany 
dohodly z důvodů změn díla na dodatku č. 1, kterým se upravuje: 
 
 
  

mailto:leopold@svkzdarsko.cz
mailto:arko@arko-brno.cz


 
 

Stránka 2 z 3 
 

II. PŘEDMĚT DÍLA 
 

7. Předmět díla se rozšiřuje o vícepráce dle předem odsouhlaseného změnového listu, který tvoří 
Přílohu č. 1 tohoto dodatku. 
 
 

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
19. Cena Díla se mění dle odsouhlaseného změnového listu takto: 

Cena Díla dle smlouvy o dílo:  32 496 079,00 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 1: 393 369,61 Kč bez DPH 
Cena Díla celkem vč. dodatku č. 1: 32 889 448,61 Kč bez DPH 
 

 
IV. – Ostatní ujednání 

 
4.1.      Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o dílo č. 1649-037/GD/2018 se nemění a zůstávají 

v platnosti. 
 

4.2.      Dodatek č. 1, jako změna závazku ze smlouvy o dílo č. 1649-037/GD/2018, je uzavírán 
s odkazem a v souladu s ust. § 222, zákona č. 134/2016 Sb.   

 

4.3. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 řádně přečetly, že souhlasí se všemi 
ujednáními, obsaženými v tomto dodatku č. 1 a na důkaz toho jejich zástupci připojují 
vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek č. 1 nebyl sjednán v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

4.4. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí stávající smlouvy. 

4.5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem 
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od 
objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající ze smlouvy a tohoto dodatku č. 
1, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. 

4.6.     Zhotovitel souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn tento dodatek č. 1, jeho část nebo 
dílčí informace týkající se tohoto dodatku č. 1 smlouvy a jejího plnění.  

4.7.     Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

4.8. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

4.9. Účastníci dodatku č. 1 se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel. 

 



 
 

Stránka 3 z 3 
 

 

Dodatek č. 1, který tvoří nedílnou součást smlouvy, je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, po 
jednom pro každou Smluvní stranu. 

Příloha č. 1 – Změnový list vč. položkového rozpočtu 
 
 

 
 

Ve Žďáře nad Sázavou  dne 25.4.2019    V Brně dne 8.4.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Tomáš Keberle Ing. Jiří Svoboda 
 předseda představenstva člen představenstva 

_____________________________________  ___________________________________ 
Objednatel      Zhotovitel 


		2019-04-30T10:24:58+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




